de Tchervonevka, et dans le gouvernement et district de Cherson, village
de Krivol'-Rog (Russie),-ainsi que toutes entreprises industrielles, commerciales
et finaneiüres s'y rattachant. Son siöge social est ä Genöve, Rue du Commerce
n° 1. Sa duröe est indöterminöe.. Le capital social est fixö ä la somme de
trois millions trois cent mille francs (fr. 3,300,000), divisö en 33,000 actions
de fr. 100, au porteur, toutes souscrites. 17,000 actions 'ont ötö souscrites et
entiörement liböröes. 16,000 actions ont 6t6 souscrites et liböröes de fr. 50
seulcment par action. La sociötö est administröe par un conseil d'administra-